

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-15 สายทางพู่ป่าช้า หมู่ที่ 2 บ้านหม่องกะลาตำบลหินดาด จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,870.50 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 43 เมตรหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 188 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ0.50 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 492 เมตรหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอหนองพอก จังหวัดกาญจนบุรี	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,870.500	1.77	5,080.78	1.3642	2.41	6,931.20
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	287.050	218.65	62,763.48	1.3642	298.28	85,621.93
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	143.530	938.32	134,677.06	1.3642	1,280.05	183,726.44

สุณิษา ดั่งทิม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-15 สายทางพู่ป่า หมู่ที่ 2 บ้านหม่องกะลาตำบลหินดาด จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	2,870.50 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 43 เมตรหนา 0.15 เมตร ไม้ไผ่ทาง ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 188 เมตร หนา 0.15 เมตร ไผ่ทางลูกรังกว้างข้างละ0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 492 เมตรหนา 0.15 เมตร ไผ่ทางลูกรังกว้างข้างละ0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	102.000	250.08	25,508.16	1.3642	341.15	34,798.23
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,870.050	414.88	1,190,726.34	1.3642	565.97	1,624,388.87
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	24.000	70.25	1,686.00	1.3642	95.83	2,300.04
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	548.000	57.53	31,526.44	1.3642	78.48	43,008.36
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

สุณิษา ดั่งทิม

21 สิงหาคม 2567 15:38:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-15 สายทางพู่ป่าห้วย 2 บ้านหม่องกะลาตำบลหินดาด จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,870.50 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 43 เมตรหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 188 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 492 เมตรหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอหนองพาวภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	723.000	74.20	53,646.60	1.3642	101.22	73,184.69
รวมราคากลาง								2,053,959.76

สุณิษา ดั่งทิม

21 สิงหาคม 2567 15:38:30

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-15 สายทางพู่ป่า หมู่ที่ 2 บ้านหม่องกะลาตำบลหินดาด จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,870.50 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 43 เมตรหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 188 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 492 เมตรหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

สุณิษา ดวงทิม

(สุณิษา ดวงทิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจษ คำแสง

(สมเจษ คำแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัส บำรุงเขต

(มนัส บำรุงเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุณิษา ดวงทิม

21 สิงหาคม 2567